[image: image1.jpg]

 ДУМА САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
РЕШЕНИЕ
30.03.2023                                          п. Сандово                                                   № 17
О внесении изменений в Правила благоустройства

территории Сандовского муниципального округа

Тверской области

      Руководствуясь  Законом  Тверской  области  от 01.12.2022  №71-ЗО  "О внесении изменений в статью 35 Закона Тверской области "Об административных правонарушениях", Уставом Сандовского муниципального округа Тверской области с целью обеспечения благоустройства и порядка на территории Сандовского муниципального округа Дума Сандовского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Правила благоустройства территории Сандовского муниципального округа Тверской области, утвержденные решением Думы Сандовского муниципального округа от 12.07.2022 №25 изменения:

Дополнить статью 14 «Содержание придомовых территорий» пунктом 14.7. следующего содержания:

«14.7. Собственник (владелец) транспортного средства, размещенного на придомовой территории многоквартирного дома должен принять меры по освобождению придомовой территории многоквартирного дома от данного транспортного средства в сроки, предусмотренные уведомлением лица, осуществляющего содержание придомовой территории многоквартирного дома, о планируемом проведении работ по уборке придомовой территории многоквартирного дома.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сандовского муниципального округа

               О.Н.Грязнов

Председатель Думы Сандовского

муниципального округа
            О.В.Смирнова